کمیته دفاع از ملالی جویا ، سرطان ۱۳۹۲-۳۰ جون ۲۰۱۳

ملالی جویا از تاریخ ۳۱ می الی ۴ جون ۲۰۱۳ در گردهمایی زنان شرق میانه که توسط جنبش زنان دموکراتیک کرد موسوم به «دوخ» دایر گردیده بود، شرکت جست.

کنفرانس در دیاربکر از ایالات کردنشین ترکیه، با شرکت ۴۵۰ نماینده از نهادهای زنان در ۲۶ کشور و با یادبود سکینه جانسز، فیدان دوغلان و لیلی شایلمز سه زن مبارز کرد که چندی قبل در پاریس ترور شدند برگزار گردیده بود.